
Základní škola Kolín II., Kmochova 943 
škola s rozšířenou výukou matematiky a přírodovědných předmětů 

za finanční podpory města Kolín 
 

vyhlašuje 
 

XIX. ROČNÍK MATEMATICKÉ SOUTĚŽE ŽÁKŮ 

5. ROČNÍKŮ ZÁKLADNÍCH ŠKOL 
 

+ P L U S + 
+ počítám + luštím + učím se + soutěžím + 

 

 

Zveme všechny šikovné žáky 5. ročníků, kteří 
rádi soutěží a řeší zajímavé matematické úkoly. 

 

Jak se bude soutěžit? 
 

Během jedné hodiny budete řešit 10 příkladů. 
 

Vyzkoušejte si: 
 

Plusáček narazil na zbytek zdi postavené 
z kamenných kvádrů. Pozůstatek prastaré 
civilizace. Při pohledu shora se mu zeď jevila tak, jako na obrázku, přičemž čísla značí počet 
kvádrů na sobě. Načrtni zeď při pohledu zepředu a spočítej, z kolika kamenných kvádrů se 
skládá. 
 

Řešení naleznete na našich stránkách 
www.2zskolin.cz 

 

 

 Termín a místo soutěže: S sebou si vezměte: 
 středa 3. 4. 2013 od 1400 hodin psací a rýsovací potřeby, pastelky 
 ZŠ Kolín II., Kmochova 943 
  

Hodnocení: 
Každý účastník obdrží pamětní list. Na nejlepší z vás čekají pěkné a zajímavé odměny. 

 
 

Přihlášky do 29. 3. 2013: 
elektronická přihláška: www.2zskolin.cz/plus_prihlaska.php 

Základní škola Kolín II., Kmochova 943, 280 02 Kolín 2,  
telefon: 321 722 433 

e-mail: plus@2zskolin.cz 
   

Těšíme se na vás a držíme palce. 

3 5  4 5 3 

  2 1 2  


